

| STATO PATRIMONIALE ATTIVO                                                           |  | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--|------------|------------|
| A) CREDITO VERSO I SOCI PER I VERSAMENTI ANCORA DOVUTI                              |  |            |            |
| Parte da richiamare                                                                 |  |            |            |
| <a href="#">100005 000 - soci/azionisti c/sottoscrizione</a>                        |  | 0          | 0          |
| Totale parte da richiamare                                                          |  | 0          | 0          |
| Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)                          |  | 0          | 0          |
| B) IMMOBILIZZAZIONI                                                                 |  |            |            |
| I - Immobilizzazioni Immateriali                                                    |  |            |            |
| 7) Altre                                                                            |  |            |            |
| <a href="#">100530 000 - costi pluriennali su beni di terzi</a>                     |  | 252.500    | 116.500    |
| <a href="#">200555 000 - f.do amm. costi pluriennali su beni di terzi</a>           |  | (126.310)  | (104.006)  |
| Totale 7) altre                                                                     |  | 126.190    | 12.494     |
| Totale immobilizzazioni immateriali                                                 |  | 126.190    | 12.494     |
| II - Immobilizzazioni Materiali                                                     |  |            |            |
| 1) Terreni e fabbricati                                                             |  |            |            |
| <a href="#">100740 000 - fabbricati strumentali</a>                                 |  | 168.105    | 168.105    |
| <a href="#">200765 000 - f.do amm. fabbricati strumentali</a>                       |  | (119.712)  | (114.669)  |
| Totale 1) terreni e fabbricati                                                      |  | 48.394     | 53.437     |
| 2) Impianti e macchinario                                                           |  |            |            |
| <a href="#">100815 000 - impianti specifici</a>                                     |  | 2.318      | 2.318      |
| <a href="#">200900 000 - f.do amm. impianti specifici</a>                           |  | (2.318)    | (2.318)    |
| Totale 2) impianti e macchinario                                                    |  | 0          | 0          |
| 3) Attrezzature industriali e commerciali                                           |  |            |            |
| <a href="#">101080 000 - attrezzatura varia e minuta</a>                            |  | 33.776     | 33.776     |
| <a href="#">101080 001 - beni diversi &lt; 516,46</a>                               |  | 18.823     | 18.823     |
| <a href="#">201130 000 - f.do amm. attrezzatura varia e minuta</a>                  |  | (31.178)   | (29.755)   |
| <a href="#">201130 001 - f.do amm. beni &lt; 516,46</a>                             |  | (18.823)   | (18.823)   |
| Totale 3) attrezzature industriali e commerciali                                    |  | 2.598      | 4.021      |
| 4) Altri beni                                                                       |  |            |            |
| <a href="#">101220 000 - mobili e arredi</a>                                        |  | 57.337     | 57.337     |
| <a href="#">101280 000 - macchine ufficio elettroniche e computers</a>              |  | 16.606     | 16.606     |
| <a href="#">101350 000 - autovetture, motocicli, ciclomotori e simili</a>           |  | 36.705     | 36.705     |
| <a href="#">201240 000 - f.do amm. mobili e arredi</a>                              |  | (56.070)   | (55.671)   |
| <a href="#">201300 000 - f.do amm. macchine ufficio elettroniche e computers</a>    |  | (16.142)   | (15.903)   |
| <a href="#">201385 000 - f.do amm. autovetture, motocicli, ciclomotori e simili</a> |  | (36.705)   | (36.705)   |
| Totale 4) altri beni                                                                |  | 1.731      | 2.369      |
| Totale immobilizzazioni materiali                                                   |  | 52.723     | 59.827     |
| III - Immobilizzazioni finanziarie                                                  |  |            |            |
| 2) Crediti                                                                          |  |            |            |
| d-bis) Verso altri                                                                  |  |            |            |
| Esigibili entro l'esercizio successivo                                              |  |            |            |
| <a href="#">101830 000 - depositi cauzionali vari (EE)</a>                          |  | 2.505      | 2.505      |
| <a href="#">101850 000 - depositi cauzionali affitti (EE)</a>                       |  | 1.500      | 1.500      |
| <a href="#">101865 998 - Crediti v/altri (EE) - transitorio import prima nota</a>   |  | 0          | 0          |
| Totale esigibili entro l'esercizio successivo                                       |  | 4.005      | 4.005      |
| Totale crediti verso altri                                                          |  | 4.005      | 4.005      |
| Totale crediti                                                                      |  | 4.005      | 4.005      |

| STATO PATRIMONIALE ATTIVO                                                 |  | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|---------------------------------------------------------------------------|--|------------|------------|
| Totale immobilizzazioni finanziarie                                       |  | 4.005      | 4.005      |
| Totale immobilizzazioni (B)                                               |  | 182.918    | 76.326     |
| C) ATTIVO CIRCOLANTE                                                      |  |            |            |
| II - Crediti                                                              |  |            |            |
| 1) Verso clienti                                                          |  |            |            |
| Esigibili entro l'esercizio successivo                                    |  |            |            |
| <a href="#">102280 000 - clienti ordinari (EE)</a>                        |  | 30.306     | (37.418)   |
| <a href="#">102345 000 - clienti - fatture da emettere (EE)</a>           |  | 74.555     | 109.223    |
| <a href="#">102350 000 - clienti - note di accredito da emettere (EE)</a> |  | (1.299)    | (3.680)    |
| Totale esigibili entro l'esercizio successivo                             |  | 103.562    | 68.124     |
| Totale crediti verso clienti                                              |  | 103.562    | 68.124     |
| 5-bis) Crediti tributari                                                  |  |            |            |
| Esigibili entro l'esercizio successivo                                    |  |            |            |
| <a href="#">102715 000 - credito IRES (EE)</a>                            |  | 17.722     | 11.931     |
| <a href="#">102735 000 - credito IVA annuale da compensare (EE)</a>       |  | 0          | 62.657     |
| <a href="#">102765 000 - IVA conto erario (EE)</a>                        |  | 49.590     | 0          |
| <a href="#">102770 000 - IVA acquisti (EE)</a>                            |  | 0          | 0          |
| <a href="#">102790 000 - altri crediti tributari (EE)</a>                 |  | 751        | 0          |
| <a href="#">102810 000 - erario c/ritenute su interessi attivi (EE)</a>   |  | 0          | 5.791      |
| Totale esigibili entro l'esercizio successivo                             |  | 68.063     | 80.379     |
| Totale crediti tributari                                                  |  | 68.063     | 80.379     |
| 5-quater) Verso altri                                                     |  |            |            |
| Esigibili entro l'esercizio successivo                                    |  |            |            |
| <a href="#">102980 000 - fornitori - anticipi e acconti versati (EE)</a>  |  | 83         | 66         |
| <a href="#">103050 000 - acconti su retribuzioni (EE)</a>                 |  | 0          | 0          |
| <a href="#">103060 000 - crediti v/banche e istituti di credito (EE)</a>  |  | 1          | 5          |
| Totale esigibili entro l'esercizio successivo                             |  | 84         | 71         |
| Totale crediti verso altri                                                |  | 84         | 71         |
| Totale crediti                                                            |  | 171.709    | 148.574    |
| IV - Disponibilità liquide                                                |  |            |            |
| 1) Depositi bancari e postali                                             |  |            |            |
| <a href="#">103435 001 - banche c/c Credit Agricole</a>                   |  | 659.984    | 742.608    |
| <a href="#">103435 002 - banche c/c - Intesa San Paolo</a>                |  | 2.634      | 3.325      |
| Totale 1) depositi bancari e postali                                      |  | 662.618    | 745.933    |
| 3) Denaro e valori in cassa                                               |  |            |            |
| <a href="#">103485 000 - cassa contanti Abbiategrasso</a>                 |  | 269        | 4.207      |
| <a href="#">103485 001 - cassa contanti comunità Fagnano</a>              |  | 432        | 0          |
| <a href="#">103485 002 - cassa contanti comunità Renate</a>               |  | 289        | 0          |
| <a href="#">103485 003 - cassa contanti comunità Casa Rifugio</a>         |  | 0          | 0          |
| <a href="#">103485 004 - cassa contanti</a>                               |  | 0          | 0          |
| Totale 3) denaro e valori in cassa                                        |  | 990        | 4.207      |
| Totale disponibilità liquide                                              |  | 663.608    | 750.140    |
| Totale attivo circolante (C)                                              |  | 835.317    | 898.714    |
| D) RATEI E RISCONTI                                                       |  |            |            |
| <a href="#">103525 000 - ratei attivi</a>                                 |  | 486        | 0          |
| <a href="#">103550 000 - risconti attivi</a>                              |  | 3.647      | 1.704      |

| STATO PATRIMONIALE ATTIVO   | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Totale ratei e risconti (D) | 4.133      | 1.704      |
| TOTALE ATTIVO               | 1.022.368  | 976.744    |

| STATO PATRIMONIALE PASSIVO                                                               |  | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------|------------|
| A) PATRIMONIO NETTO                                                                      |  |            |            |
| I - Capitale                                                                             |  |            |            |
| <a href="#">203780 000 - capitale sociale</a>                                            |  | 723        | 775        |
| Totale I - Capitale                                                                      |  | 723        | 775        |
| IV - Riserva legale                                                                      |  |            |            |
| <a href="#">203995 000 - riserva legale</a>                                              |  | 365.904    | 355.717    |
| Totale IV - Riserva legale                                                               |  | 365.904    | 355.717    |
| VI - Altre riserve, distintamente indicate                                               |  |            |            |
| Varie altre riserve                                                                      |  |            |            |
| <a href="#">Differenza da arrotondamento all'unità di Euro</a>                           |  | 2          | (2)        |
| Totale varie altre riserve                                                               |  | 2          | (2)        |
| Totale altre riserve                                                                     |  | 2          | (2)        |
| Utile (perdita) dell'esercizio                                                           |  |            |            |
| Utile (perdita) dell'esercizio                                                           |  | 63.009     | 10.502     |
| Totale patrimonio netto                                                                  |  | 429.638    | 366.992    |
| B) FONDI PER RISCHI E ONERI                                                              |  |            |            |
| 4) Altri                                                                                 |  |            |            |
| <a href="#">204460 000 - altri f.di per rischi</a>                                       |  | 10.000     | (0)        |
| Totale 4) altri                                                                          |  | 10.000     | (0)        |
| Totale fondi per rischi ed oneri                                                         |  | 10.000     | (0)        |
| C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO                                    |  |            |            |
| <a href="#">204500 000 - trattamento fine rapporto di lavoro sub.</a>                    |  | 317.500    | 432.923    |
| Totale C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato                             |  | 317.500    | 432.923    |
| D) DEBITI                                                                                |  |            |            |
| 3) Debiti verso soci per finanziamenti                                                   |  |            |            |
| Esigibili oltre l'esercizio successivo                                                   |  |            |            |
| <a href="#">204635 000 - finanziamenti infruttiferi non postergati dei soci (OE)</a>     |  | 10.165     | 10.165     |
| Totale esigibili oltre l'esercizio successivo                                            |  | 10.165     | 10.165     |
| Totale debiti verso soci per finanziamenti                                               |  | 10.165     | 10.165     |
| 7) Debiti verso fornitori                                                                |  |            |            |
| Esigibili entro l'esercizio successivo                                                   |  |            |            |
| <a href="#">204845 000 - fornitori ordinari (EE)</a>                                     |  | 70.770     | 13.756     |
| <a href="#">204850 000 - fornitori - fatture da ricevere (EE)</a>                        |  | 23.900     | 26.748     |
| Totale esigibili entro l'esercizio successivo                                            |  | 94.671     | 40.504     |
| Totale debiti verso fornitori                                                            |  | 94.671     | 40.504     |
| 12) Debiti tributari                                                                     |  |            |            |
| Esigibili entro l'esercizio successivo                                                   |  |            |            |
| <a href="#">205040 000 - erario c/ritenute passive</a>                                   |  | (0)        | 179        |
| <a href="#">205045 000 - erario c/IRPEF su retribuzioni (EE)</a>                         |  | 15.012     | 14.396     |
| <a href="#">205060 000 - erario c/ritenute su redditi di lav. autonomo e assim. (EE)</a> |  | (0)        | (0)        |
| <a href="#">205080 000 - erario c/imposta sostitutiva su rivalutazione TFR (EE)</a>      |  | 131        | 384        |
| <a href="#">205140 000 - IVA vendite (EE)</a>                                            |  | (0)        | (0)        |
| <a href="#">205142 000 - IVA split payment</a>                                           |  | (0)        | (0)        |
| Totale esigibili entro l'esercizio successivo                                            |  | 15.143     | 14.959     |
| Totale debiti tributari                                                                  |  | 15.143     | 14.959     |

| STATO PATRIMONIALE PASSIVO                                                  |  | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|-----------------------------------------------------------------------------|--|------------|------------|
| 13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale              |  |            |            |
| Esigibili entro l'esercizio successivo                                      |  |            |            |
| <a href="#">205235 000 - debiti v/INPS (EE)</a>                             |  | 26.056     | 25.084     |
| <a href="#">205250 001 - debiti per contrib. ferie non godute (EE)</a>      |  | 12.355     | 10.631     |
| <a href="#">205265 000 - debiti v/enti bilaterali di settore (EE)</a>       |  | (510)      | (0)        |
| <a href="#">205280 000 - debiti v/INAIL (EE)</a>                            |  | 207        | 54         |
| <a href="#">205345 000 - debiti v/f.di di previdenza complementare (EE)</a> |  | 1.864      | 554        |
| Totale esigibili entro l'esercizio successivo                               |  | 39.971     | 36.322     |
| Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale           |  | 39.971     | 36.322     |
| 14) Altri debiti                                                            |  |            |            |
| Esigibili entro l'esercizio successivo                                      |  |            |            |
| <a href="#">205400 000 - dipendenti c/retribuzione (EE)</a>                 |  | 57.473     | 33.435     |
| <a href="#">205405 000 - debiti v/sindacati su retribuzioni (EE)</a>        |  | (0)        | 26         |
| <a href="#">205415 000 - altri debiti per il personale (EE)</a>             |  | (0)        | 50         |
| <a href="#">205425 001 - debiti v/dipendenti ferie non godute (EE)</a>      |  | 46.621     | 39.825     |
| <a href="#">205485 000 - debito per recesso soci</a>                        |  | 52         | (0)        |
| <a href="#">205490 000 - altri debiti (EE)</a>                              |  | (0)        | (0)        |
| <a href="#">205490 001 - quote e sussidi utenti</a>                         |  | 120        | (0)        |
| <a href="#">205500 000 - debito carte credito (EE)</a>                      |  | 849        | 1.543      |
| Totale esigibili entro l'esercizio successivo                               |  | 105.115    | 74.879     |
| Totale altri debiti                                                         |  | 105.115    | 74.879     |
| Totale debiti                                                               |  | 265.065    | 176.829    |
| E) RATEI E RISCONTI                                                         |  |            |            |
| <a href="#">205615 000 - ratei passivi</a>                                  |  | 165        | (0)        |
| Totale ratei e risconti                                                     |  | 165        | (0)        |
| TOTALE PASSIVO                                                              |  | 1.022.368  | 976.744    |

| CONTO ECONOMICO                                                 |  | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|-----------------------------------------------------------------|--|------------|------------|
| A) VALORE DELLA PRODUZIONE                                      |  |            |            |
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni                     |  |            |            |
| 500260 001 - ricavi prestazioni - Fagnano                       |  | 563.262    | 498.292    |
| 500260 002 - ricavi prestazioni - Renate                        |  | 397.530    | 377.187    |
| 500260 003 - ricavi prestazioni - spazio neutro                 |  | 16.608     | 16.170     |
| 500260 004 - ricavi prestazioni - altri servizi                 |  | 16.113     | 9.981      |
| 500260 005 - ricavi prestazioni - app.semiautonomia             |  | 38.184     | 43.390     |
| 500260 006 - ricavi prestazioni - casa rifugio                  |  | 98.023     | 83.788     |
| Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni              |  | 1.129.721  | 1.028.808  |
| 5) Altri ricavi e proventi                                      |  |            |            |
| Contributi in conto esercizio                                   |  |            |            |
| 502550 000 - contributi in c/esercizio                          |  | (0)        | 171        |
| 502585 001 - altri contributi in c/esercizio                    |  | (0)        | 2.752      |
| Totale contributi in conto esercizio                            |  | (0)        | 2.923      |
| Altri                                                           |  |            |            |
| 501944 000 - sopravv. attive altri ricavi e proventi            |  | 68.242     | 52.504     |
| 501955 000 - arrotondamenti attivi                              |  | 450        | 130        |
| 501960 000 - altri ricavi e proventi                            |  | 1.089      | 1.725      |
| 501960 001 - erogazioni liberali                                |  | 7.938      | (0)        |
| 502000 001 - rimborsi assicurativi                              |  | 810        | (0)        |
| Differenza arrotondamento unità di Euro                         |  | 1          | (0)        |
| Totale altri                                                    |  | 78.529     | 54.358     |
| Totale 5) altri ricavi e proventi                               |  | 78.529     | 57.281     |
| Totale valore della produzione                                  |  | 1.208.250  | 1.086.089  |
| B) COSTI DELLA PRODUZIONE                                       |  |            |            |
| 6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci         |  |            |            |
| 703015 000 - acquisto di materiale di consumo                   |  | (18.327)   | (0)        |
| 703020 001 - acquisto di merci e prodotti - Fagnano             |  | (0)        | (59.953)   |
| 703020 002 - acquisto di merci e prodotti - Renate              |  | (0)        | (44.753)   |
| 703020 004 - acquisto di merci e prodotti                       |  | (0)        | (519)      |
| 703020 005 - acquisto di merci e prodotti                       |  | (0)        | (1.437)    |
| 703020 006 - acquisto di merci e prodotti                       |  | (0)        | (1.467)    |
| 703090 000 - materiale di pulizia                               |  | (3.746)    | (0)        |
| 703110 000 - cancelleria e stampati                             |  | (2.257)    | (0)        |
| 703115 000 - beni di costo unitario inf. euro 516,46            |  | (3.907)    | (1.779)    |
| 703130 000 - carburanti/lubrifi. vetture                        |  | (3.223)    | (3.416)    |
| 703380 001 - acquisto alimentari                                |  | (77.294)   | (0)        |
| 703400 000 - acquisto materiale medico di consumo               |  | (8.022)    | (0)        |
| Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci |  | (116.777)  | (113.324)  |
| 7) Per servizi                                                  |  |            |            |
| 703910 000 - consulenze e prestazioni                           |  | (5.214)    | (0)        |
| 703920 000 - spese telefoniche-fax-internet                     |  | (1.094)    | (0)        |
| 703920 001 - spese telefoniche-fax-internet - Fagnano           |  | (0)        | (839)      |
| 703920 002 - spese telefoniche-fax-internet - Renate            |  | (0)        | (481)      |
| 703920 003 - spese telefoniche-fax-internet - Abbiat.           |  | (0)        | (290)      |
| 703925 000 - spese telefoni cellulari                           |  | (790)      | (0)        |
| 703930 001 - gasolio riscaldamento Fagnano                      |  | (19.200)   | (20.633)   |

| CONTO ECONOMICO                                                                          | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| <a href="#">703935 000 - utenze gas</a>                                                  | (9.029)    | (0)        |
| <a href="#">703935 002 - utenze gas - Renate</a>                                         | (0)        | (10.392)   |
| <a href="#">703940 000 - utenze energia elettrica</a>                                    | (19.853)   | (0)        |
| <a href="#">703940 001 - utenze energia elettrica - Fagnano</a>                          | (0)        | (10.800)   |
| <a href="#">703940 002 - utenze energia elettrica - Renate</a>                           | (0)        | (4.836)    |
| <a href="#">703940 003 - utenze energia elettrica - Abbiat.</a>                          | (0)        | (1.215)    |
| <a href="#">703940 004 - utenze energia elettrica</a>                                    | (0)        | (535)      |
| <a href="#">703940 005 - utenze energia elettrica appartamento semi-autonomia</a>        | (0)        | (1.090)    |
| <a href="#">703945 000 - utenze acquedotto</a>                                           | (6.759)    | (0)        |
| <a href="#">703945 001 - utenze acquedotto - Fagnano</a>                                 | (0)        | (2.658)    |
| <a href="#">703945 002 - utenze acquedotto - Renate</a>                                  | (0)        | (3.602)    |
| <a href="#">704000 000 - manutenzione ordinaria imm.li strumentali</a>                   | (4.784)    | (2.273)    |
| <a href="#">704008 000 - manut. e rip. impianti e macchinari</a>                         | (1.740)    | (614)      |
| <a href="#">704009 000 - manut. e rip. attrezzature</a>                                  | (4.104)    | (1.995)    |
| <a href="#">704010 000 - manut. e rip. macchine ufficio</a>                              | (0)        | (940)      |
| <a href="#">704035 000 - manut. e rip. vetture</a>                                       | (3.673)    | (1.524)    |
| <a href="#">704105 002 - compensi collaboratori co.co.co</a>                             | (0)        | (6.000)    |
| <a href="#">704140 000 - compenso amministratori SOCI sogg. IRES co.co.co</a>            | (6.000)    | (0)        |
| <a href="#">704170 000 - prestazioni professionali</a>                                   | (0)        | (69.394)   |
| <a href="#">704175 000 - prestazioni di terzi e profess. afferenti l'attività</a>        | (35.293)   | (0)        |
| <a href="#">704175 001 - prestazioni di terzi e profess. afferenti l'attività Soci</a>   | (32.417)   | (0)        |
| <a href="#">704180 000 - altri servizi e prestazioni di terzi/profess. non afferenti</a> | (0)        | (913)      |
| <a href="#">704180 001 - altri servizi/rette-mense-trasp -Fagnano</a>                    | (7.014)    | (12.102)   |
| <a href="#">704180 002 - altri servizi/rette-mense-trasp -Renate</a>                     | (10.134)   | (16.490)   |
| <a href="#">704180 006 - altri servizi</a>                                               | (0)        | (1.853)    |
| <a href="#">704195 000 - canoni di assistenza periodica</a>                              | (3.432)    | (4.575)    |
| <a href="#">704205 000 - canoni hardware/software</a>                                    | (618)      | (374)      |
| <a href="#">704245 000 - elaborazione dati/tenuta contabilità</a>                        | (7.209)    | (16.601)   |
| <a href="#">704250 001 - tenuta contabilita' paghe</a>                                   | (8.864)    | (0)        |
| <a href="#">704260 000 - servizio smaltimento rifiuti</a>                                | (0)        | (350)      |
| <a href="#">704305 000 - emolumenti revisori (Titolari di P.IVA)</a>                     | (3.432)    | (3.048)    |
| <a href="#">704320 002 - NON SOCI contributi previd. comp. collaboratori</a>             | (0)        | (960)      |
| <a href="#">704321 000 - contributi previd. comp. amm.ri SOCI sogg. IRES co.co.co</a>    | (960)      | (0)        |
| <a href="#">704340 000 - lavoro autonomo non abituale</a>                                | (10.706)   | (20.768)   |
| <a href="#">704360 000 - corsi di formazione e preparazione del personale</a>            | (350)      | (0)        |
| <a href="#">704370 000 - spese pulizia</a>                                               | (1.580)    | (0)        |
| <a href="#">704380 000 - spese per analisi, prove e laboratorio</a>                      | (481)      | (0)        |
| <a href="#">704390 000 - spese di trasporto</a>                                          | (83)       | (0)        |
| <a href="#">704411 000 - rimborsi chilometrici "NO IRAP"</a>                             | (110)      | (0)        |
| <a href="#">704411 001 - rimborsi chilometrici soci "NO IRAP"</a>                        | (1.609)    | (0)        |
| <a href="#">704415 000 - costi postali</a>                                               | (12)       | (19)       |
| <a href="#">704420 000 - servizi bancari</a>                                             | (304)      | (321)      |
| <a href="#">704455 000 - pedaggi autostrade vetture</a>                                  | (571)      | (489)      |
| <a href="#">704480 000 - assicurazioni vetture</a>                                       | (2.533)    | (2.383)    |
| <a href="#">704500 000 - assicurazioni. r.c. sull'attività</a>                           | (1.168)    | (0)        |
| <a href="#">704505 000 - assicurazioni obbligatorie</a>                                  | (1.340)    | (2.223)    |
| <a href="#">704525 000 - spese gestione vetture</a>                                      | (0)        | (37)       |

| CONTO ECONOMICO                                                                   |  | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--|------------|------------|
| <a href="#">704750 000 - spese condominiali immobili strumentali di proprietà</a> |  | (5.242)    | (3.698)    |
| Totale 7) per servizi                                                             |  | (217.702)  | (227.314)  |
| 8) Per godimento di beni di terzi                                                 |  |            |            |
| <a href="#">705145 000 - locazioni passive</a>                                    |  | (47.300)   | (45.900)   |
| <a href="#">705145 001 - locazioni passive</a>                                    |  | (0)        | (12.000)   |
| <a href="#">705160 000 - oneri vari di locazione</a>                              |  | (8.011)    | (8.676)    |
| <a href="#">705190 000 - canoni licenze software</a>                              |  | (0)        | (80)       |
| <a href="#">705335 000 - manut. e rip. su beni di terzi</a>                       |  | (1.032)    | (5.210)    |
| Totale 8) per godimento di beni di terzi                                          |  | (56.343)   | (71.865)   |
| 9) Per il personale                                                               |  |            |            |
| a) Salari e stipendi                                                              |  |            |            |
| <a href="#">705900 000 - salari e stipendi</a>                                    |  | (65.245)   | (0)        |
| <a href="#">705900 001 - salari e stipendi soci</a>                               |  | (442.631)  | (213.100)  |
| <a href="#">705900 002 - salari e stipendi</a>                                    |  | (0)        | (161.781)  |
| <a href="#">705900 003 - Salari e stipendi</a>                                    |  | (0)        | (98.467)   |
| Totale a) salari e stipendi                                                       |  | (507.876)  | (473.347)  |
| b) Oneri sociali                                                                  |  |            |            |
| <a href="#">705975 000 - contributi INPS</a>                                      |  | (18.890)   | (0)        |
| <a href="#">705975 001 - contributi INPS soci</a>                                 |  | (114.168)  | (58.343)   |
| <a href="#">705975 002 - contributi INPS</a>                                      |  | (0)        | (38.128)   |
| <a href="#">705975 003 - contributi INPS</a>                                      |  | (0)        | (26.512)   |
| <a href="#">705980 000 - contributi INAIL</a>                                     |  | (269)      | (0)        |
| <a href="#">705980 001 - contributi INAIL soci</a>                                |  | (1.400)    | (646)      |
| <a href="#">705980 002 - contributi INAIL</a>                                     |  | (0)        | (484)      |
| <a href="#">705980 003 - contributi INAIL</a>                                     |  | (0)        | (283)      |
| <a href="#">706000 001 - contributi enti bilaterali soci</a>                      |  | (1.910)    | (0)        |
| <a href="#">706005 001 - altri oneri contributivi Fagnano</a>                     |  | (0)        | (210)      |
| <a href="#">706005 002 - altri oneri contributivi Renate</a>                      |  | (0)        | (180)      |
| <a href="#">706005 003 - altri oneri contributivi Abbiategrasso</a>               |  | (0)        | (90)       |
| Totale b) oneri sociali                                                           |  | (136.638)  | (124.877)  |
| c) Trattamento di fine rapporto                                                   |  |            |            |
| <a href="#">706055 000 - accantonamento al TFR</a>                                |  | (4.289)    | (0)        |
| <a href="#">706055 001 - accantonamento al TFR soci</a>                           |  | (38.064)   | (16.850)   |
| <a href="#">706055 002 - accantonamento al TFR</a>                                |  | (0)        | (14.238)   |
| <a href="#">706055 003 - accantonamento al TFR</a>                                |  | (0)        | (8.994)    |
| Totale c) trattamento di fine rapporto                                            |  | (42.353)   | (40.082)   |
| e) Altri costi                                                                    |  |            |            |
| <a href="#">706175 000 - erogazioni liberali a dipend. in natura e omaggi</a>     |  | (250)      | (450)      |
| Totale e) altri costi                                                             |  | (250)      | (450)      |
| Totale 9) costi per il personale                                                  |  | (687.117)  | (638.756)  |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni                                                   |  |            |            |
| a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali                                |  |            |            |
| <a href="#">706370 000 - amm.to costi pluriennali su beni di terzi</a>            |  | (22.304)   | (7.194)    |
| Totale a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali                         |  | (22.304)   | (7.194)    |
| b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali                                  |  |            |            |
| <a href="#">706440 000 - amm.to fabbricati strumentali</a>                        |  | (5.043)    | (5.043)    |

| CONTO ECONOMICO                                                                     |  | 31-12-2025  | 31-12-2024  |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------|-------------|
| <a href="#">706560 000 - amm.to attrezzature varia e minuta</a>                     |  | (1.423)     | (1.547)     |
| <a href="#">706575 000 - amm.to mobili e arredi</a>                                 |  | (400)       | (1.135)     |
| <a href="#">706585 000 - amm.to macchine ufficio elettroniche e computers</a>       |  | (238)       | (238)       |
| Totale b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali                             |  | (7.104)     | (7.964)     |
| Totale 10) ammortamenti e svalutazioni                                              |  | (29.408)    | (15.158)    |
| 12) Accantonamenti per rischi                                                       |  |             |             |
| <a href="#">707070 000 - altri acc.ti a f.di rischi</a>                             |  | (10.000)    | (0)         |
| Totale 12) accantonamenti per rischi                                                |  | (10.000)    | (0)         |
| 14) Oneri diversi di gestione                                                       |  |             |             |
| <a href="#">707245 000 - imposta di bollo</a>                                       |  | (108)       | (32)        |
| <a href="#">707250 000 - imposta di registro</a>                                    |  | (912)       | (912)       |
| <a href="#">707275 000 - diritto annuale CCIAA</a>                                  |  | (225)       | (264)       |
| <a href="#">707280 000 - tassa sui rifiuti/TARI</a>                                 |  | (3.642)     | (3.448)     |
| <a href="#">707290 000 - IMU/ICI</a>                                                |  | (1.349)     | (1.349)     |
| <a href="#">707321 000 - sopravv.passive indeducibili oneri diversi di gestione</a> |  | (2.335)     | (7.228)     |
| <a href="#">707340 000 - arrotondamenti passivi</a>                                 |  | (425)       | (29)        |
| <a href="#">707360 000 - omaggi-strenne natalizie deducibili (inf. 50 euro)</a>     |  | (520)       | (459)       |
| <a href="#">707390 000 - quote associative</a>                                      |  | (1.324)     | (1.250)     |
| <a href="#">707410 000 - sanzioni, multe e ammende</a>                              |  | (3.298)     | (770)       |
| <a href="#">707415 000 - costi indeducibili</a>                                     |  | (21.846)    | (14.684)    |
| <a href="#">707485 000 - spese amministrative varie</a>                             |  | (253)       | (18)        |
| <a href="#">707560 002 - contributo revisione</a>                                   |  | (1.294)     | (0)         |
| <a href="#">707560 004 - altri oneri diversi di gestione</a>                        |  | (0)         | (878)       |
| Totale 14) oneri diversi di gestione                                                |  | (37.531)    | (31.320)    |
| Totale costi della produzione                                                       |  | (1.154.878) | (1.097.737) |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)                              |  | 53.372      | (11.648)    |
| C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI                                                      |  |             |             |
| 16) Altri proventi finanziari                                                       |  |             |             |
| d) Proventi diversi dai precedenti                                                  |  |             |             |
| Altri                                                                               |  |             |             |
| <a href="#">509100 000 - interessi attivi su c/c e depositi bancari</a>             |  | 9.640       | 22.275      |
| Totale altri                                                                        |  | 9.640       | 22.275      |
| Totale proventi diversi dai precedenti                                              |  | 9.640       | 22.275      |
| Totale altri proventi finanziari                                                    |  | 9.640       | 22.275      |
| 17) Interessi e altri oneri finanziari                                              |  |             |             |
| Altri                                                                               |  |             |             |
| <a href="#">709600 000 - interessi passivi debiti v/erario</a>                      |  | (3)         | (125)       |
| Totale altri                                                                        |  | (3)         | (125)       |
| Totale interessi e altri oneri finanziari                                           |  | (3)         | (125)       |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)                        |  | 9.637       | 22.150      |
| Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)                                           |  | 63.009      | 10.502      |
| UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO                                                      |  | 63.009      | 10.502      |